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N° 
Adhérent

Nom Prénom CLUB Cat. Sexe

96380 Lepetit-colin thomas RPV A H
175768 STOESSEL JODIE RPV A F
214570 BISTER marie RPV B F
133524 PERLOT megane RPV B F
171351 catoire corentin RPV C H
214397 NAVARO tristan RPV D H
215525 bertrand yannis RPV E H
212914 fatmi benjamen RPV E H
209140 ait addi antoine RPV E H
90163 THENAULT GREG RPV S H

221490 DAVIN Camille USF B H
157250 labdaoui yanis USF C H
166607 DAVIN Clément USF D H
200205 MONVOISIN Aurélie USF E F
197628 FLORAC Clément USF E H
214773 ASSIE Sylla USF E H
208707 SENG Mathys USF E H
213451 SEGOR Loic USF E H
200405 KHELLAF théo USF E H
214772 SELLIER diané USF E H
157038 RIVERA patrick USF S H

REIMS Samedi 07 Mars 2009



CLASSEMENT LIC. NOM PRENOM CLUB CAT SEXE 333m 500m 1000m 1500m 3000m

JUNIOR A Homme
1 96380 Lepetit-colin thomas RPV A H 52,79 1,50,35

JUNIOR A Femme
1 175768 STOESSEL JODIE RPV A F 54,01 1,54,58

JUNIOR B Homme
1 221490 DAVIN Camille USF B H 57,08 2,31,30

JUNIOR B Femme
1 214570 BISTER marie RPV B F 51,13 2,45,45
2 133524 PERLOT megane RPV B F 41,23 1,01,53

JUNIOR C Homme
1 171351 catoire corentin RPV C H 49,21 2,44,07
2 157250 labdaoui yanis USF C H 59,02 2,08,65

JUNIOR D Homme
1 166607 DAVIN Clément USF D H 57,18 2,14,92
2 214397 NAVARO tristan RPV D H 58,98 2,04,67

JUNIOR E Femme
1 200205 MONVOISIN Aurélie USF E F 58,31 2,10,61

JUNIOR E Homme
1 197628 FLORAC Clément USF E H 58,45 2,12,00
2 214773 ASSIE Sylla USF E H 59,71 2,07,53
3 213451 SEGOR Loic USF E H 41,58 1,02,85
4 214772 SELLIER diané USF E H 43,26 1,03,35
5 200405 KHELLAF théo USF E H 42,47 1,04,29
6 208707 SENG Mathys USF E H 41,56 1,04,83
7 215525 bertrand yannis RPV E H 46,28 1,08,62
8 209140 ait addi antoine RPV E H 49,35 1,15,31
9 212914 fatmi benjamen RPV E H 54,59 1,16,28



Relays

RIVERA patrick S H
DAVIN Camille B H
DAVIN Clément D H
labdaoui yannis C H
SELLIER diané E H
SENG Mathys E H
ASSIE Sylla E H
SEGOR Loic E H

BISTER marie B F
catoire corentin C H
THENAULT GREG S H
LEPETIT-COLIN thomas A H

1

2

NC

5,48,09

NT

6,10,63

USF_1

USF_2

RPV



Première distance

course 1 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

4 MONVOISIN Aurélie USF E 1 58,31
3 FLORAC Clément USF E 2 58,45
2 NAVARO tristan RPV D 3 58,98
1 ASSIE Sylla USF E 4 59,71

course 2 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

5 Lepetit-colin thomas RPV A 1 53,27
1 STOSSEL JODIE RPV A 2 54,01
2 DAVIN Camille USF B 3 58,11
3 DAVIN Clément USF D 4 59,02
4 labdaoui yannis USF C 5 59,40

course 3 333M
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 SENG Mathys USF E 1 41,56
1 SEGOR Loic USF E 2 41,58
3 bertrand yannis RPV E 3 46,28
4 fatmi benjamen RPV E 4 54,59

course 4 333M
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 PERLOT megane RPV B 1 41,23
4 KHELLAF théo USF E 2 42,47
3 SELLIER diané USF E 3 43,26
1 ait addi antoine RPV E 4 49,35

Course 5 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

3 catoire corentin RPV C 1 49,78
2 THENAULT GREG RPV S 2 50,81
4 BISTER marie USF B 3 51,13
1 RIVERA patrick USF S 4 54,65



Deuxième distance

Course 7 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 NAVARO tristan RPV D 1 59,66
3 FLORAC Clément USF E 2 59,92
1 ASSIE Sylla USF E 3 1,00,62
4 MONVOISIN Aurélie USF E 4 1,08,73

Course 8 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

5 Lepetit-colin thomas RPV A 1 52,79
1 STOSSEL JODIE RPV A 2 54,14
2 DAVIN Camille USF B 3 57,08
3 DAVIN Clément USF D 4 57,18
4 labdaoui yannis USF C 5 59,02

Course 9 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 SEGOR Loic USF E 1 1,02,85
4 fatmi benjamin RPV E 2 1,08,96
2 SENG Mathys USF E 3 1,11,28
3 bertrand yannis RPV E 4 1,16,28

Course 10 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 PERLOT megane RPV B 1 1,01,53
3 SELLIER diané USF E 2 1,03,35
4 KHELLAF théo USF E 3 1,04,29
1 ait addi antoine RPV E 4 1,15,31

Course 11 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

3 catoire corentin RPV C 1 49,21
4 BISTER marie RPV B 2 51,30
1 RIVERA patrick USF S 3 1,17,80
2 THENAULT GREG RPV S NS



Troisième distance

Course 12 1500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

2 CATOIRE corentin RPV C 1 2,44,07
1 BISTER marie RPV B 2 2,45,45
3 THENAULT GREG RPV S 3 2,46,98
4 RIVERA patrick USF S 4 3,16,94

Course 13 1000m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

3 NAVARO tristan RPV D 1 2,04,67
4 ASSIE Sylla USF E 2 2,07,53
1 MONVOISIN Aurélie USF E 3 2,10,61
2 FLORAC Clément USF E 4 2,12,00

Course 14 1000m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

1 Lepetit-colin thomas RPV A 1 1,50,35
5 STOSSEL JODIE RPV A 2 1,54,58
2 labdaoui yannis USF C 3 2,08,65
4 DAVIN Clément USF D 4 2,14,92
3 DAVIN Camille USF B 5 2,31,30

Course 15 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

4 SEGOR Loic USF E 1 1,03,38
3 SENG Mathys USF E 2 1,04,83
1 fatmi benjamin RPV E 3 1,08,62
2 bertrand yannis RPV E 4 1,17,74

Course 16 500m
ligne nom prenom club categ arrivée temps

3 PERLOT megane RPV B 1 1,01,94
2 SELLIER diané USF E 2 1,04,73
1 KHELLAF théo USF E 3 1,05,08
4 ait addi antoine RPV E 4 1,16,82



Relays

Course 17 RELAY 3000m
ligne nom prenom club equipe categ arrivée temps

RIVERA patrick USF S
DAVIN Camille USF B
DAVIN Clément USF D
labdaoui yannis USF C
SELLIER diané USF E
SENG Mathys USF E
ASSIE Sylla USF E
SEGOR Loic USF E

Course 18 RELAY 3000m
ligne nom prenom club equipe categ arrivée temps

BISTER marie RPV B
catoire corentin RPV C
THENAULT GREG RPV S
LEPETIT-COLINthomas RPV A

NT1

6,10,632

5,48,091

1 RPV

1 USF_1

2 USF_2
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